[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район, Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-13-76,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «_05_» _августа__ 2021 г.                                                                                  № _490__

О внесении изменений в постановление

от 15.12.2017 № 679 «Об утверждении

Положения о комиссии по контролю

за деятельностью муниципальных

унитарных предприятий МО «Город Удачный»

На период отсутствия заместителя главы администрации по экономике и финансам Дьяконовой Т. В.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить председателем комиссии по контролю за деятельностью муниципальных унитарных предприятий МО «Город Удачный» исполняющего обязанности заместителя главы администрации по правовым вопросам и вопросам местного самоуправления Шестакову Ю. В.

2. Внести изменения в приложение 2 к постановлению от 15.12.2017 № 679 «Об утверждении Положения о комиссии по контролю за деятельностью муниципальных унитарных предприятий МО «Город Удачный» и изложить его в соответствии с приложением к данному постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный».

4. Ответственный за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» и опубликования в газете «Информационный Вестник» ведущий специалист по работе с доходной частью бюджета (Конюкова Н. А.).
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

6. Контроль исполнения данного постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации по правовым вопросам и вопросам местного самоуправления (Шестакова Ю. В.).

Глава города                                                                                         А. В. Приходько
Приложение
 к постановлению

от «05» августа 2021 г. № 490_

СОСТАВ

комиссии по контролю за деятельностью муниципальных унитарных предприятий

МО «Город Удачный»

	1
	Председатель комиссии
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации по правовым вопросам и вопросам местного самоуправления

	2
	Заместитель председателя комиссии
	заместитель главы администрации по городскому хозяйству

	3
	Секретарь комиссии
	ведущий специалист по тарифной политике

	4
	Член комиссии
	главный бухгалтер

	5
	Член комиссии
	главный специалист по имущественным и     земельным отношениям

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»